
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 38.253.467,97zł; 

2) po stronie wydatków - 41.329.076,44zł; 

3) deficytem budżetu - 3.075.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 1.570.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1435



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 78 000,00   174 031,20   

Pozostała działalność 78 000,00   174 031,20   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00   96 031,20   

600 Transport i łączność 4 043 500,00   4 044 580,00   

Lokalny transport zbiorowy 0,00   1 080,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00   1 080,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 248,44   237 188,14   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 248,44   237 188,14   

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
0,00   2 939,70   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 992 435,90   15 994 694,90   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
108 505,40   110 764,40   

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 397,00   4 656,00   

758 Różne rozliczenia- zmiana klasyfikacji budżetowej 6 890 650,67   6 960 895,67   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 748 150,67   0,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 889 790,12   0,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 858 360,55   0,00   

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00   5 858 360,55   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   5 858 360,55   

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego - zmian aklasyfikacji 

889.790,12zł i zwiększenie subwencji 70.245,00zł

0,00   960 035,12   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   960 035,12   

852 Pomoc społeczna 1 190 531,54   1 614 135,52   

Pozostała działalność - zmian klasyfikacji budżetowej z 

85395 na 85295 social silver
4 770,34   428 374,32   

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

0,00   378 998,48   

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

0,00   44 605,50   

96 031,20   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XII/79/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 20 marca 2025 roku

01095 96 031,20   

96 031,20   

1 080,00   

Rozdział Zmiana

60004 1 080,00   

1 080,00   

2 939,70   

70005 2 939,70   

2 939,70   

2 259,00   

75618 2 259,00   

2 259,00   

70 245,00   

75802 -6 748 150,67   

-889 790,12   

-5 858 360,55   

75834 5 858 360,55   

5 858 360,55   

75835 960 035,12   

960 035,12   

423 603,98   

85295 423 603,98   

378 998,48   

44 605,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1435



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 603,98   0,00   

Pozostała działalność- zmian klasyfikacji budżetowej z 

85395 na 85295 social silver
423 603,98   0,00   

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

360 063,38   0,00   

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

63 540,60   0,00   

855 Rodzina 3 329 718,99   3 336 899,19   

Wspieranie rodziny 0,00   7 180,20   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   7 180,20   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 710 640,86   1 793 238,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 391 840,86   1 439 438,00   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 378 140,86   1 425 738,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 314 000,00   349 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - czyste powietrze

2 000,00   37 000,00   

37 991 135,73   38 253 467,97   

-423 603,98   

85395 -423 603,98   

-360 063,38   

-63 540,60   

7 180,20   

85504 7 180,20   

7 180,20   

82 597,14   

90002 47 597,14   

Razem: 262 332,24   

47 597,14   

90005 35 000,00   

35 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1435



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 794 305,50   1 867 964,20   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 693 205,50   1 766 864,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00   39 278,70   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Strefa aktywności, rekreacji 

i wypoczynku w Grzmiącej 60.000zł; Budowa targowiska 

z parkingiem i skwerem dla mieszkańców miejscowości 

Grzmiąca i przyjezdnych 7.380,00zł

328 606,52   395 986,52   

750 Administracja publiczna 4 218 107,50   4 246 758,70   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 404 611,68   3 433 262,88   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046 518,84   2 070 518,84   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 643,84   358 707,04   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 794,51   51 382,51   

801 Oświata i wychowanie 11 752 265,91   11 822 510,91   

Dowożenie uczniów do szkół 672 054,04   672 054,04   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 697,92   26 043,13   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00   14 589,46   

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00   65,33   

Pozostała działalność 45 069,00   115 314,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   70 245,00   

852 Pomoc społeczna 2 963 866,53   3 387 470,51   

Pozostała działalność - zmiana klasyfikacji budżetowej 

social silver z 85395 na 85295
42 770,34   466 374,32   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   120 107,13   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   14 135,78   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   20 334,20   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   2 393,19   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   2 942,64   

70005 73 658,70   

6 278,70   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XII/79/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 20 marca 2025 roku

75023 28 651,20   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

73 658,70   

-1 654,79   

67 380,00   

28 651,20   

24 000,00   

120 107,13   

4 063,20   

588,00   

70 245,00   

80113 0,00   

1 589,46   

65,33   

423 603,98   

85295 423 603,98   

14 135,78   

20 334,20   

2 393,19   

2 942,64   

80195 70 245,00   

70 245,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1435



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   346,33   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   9 783,54   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   1 151,46   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   144 136,17   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   16 963,83   

4227 Zakup środków żywności 0,00   5 368,20   

4229 Zakup środków żywności 0,00   631,80   

4267 Zakup energii 0,00   5 368,20   

4269 Zakup energii 0,00   631,80   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   59 662,17   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   7 021,83   

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   3 301,44   

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   388,56   

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00   2 684,10   

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00   315,90   

4437 Różne opłaty i składki 0,00   2 066,76   

4439 Różne opłaty i składki 0,00   243,24   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   3 243,93   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   381,78   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 603,98   0,00   

Pozostała działalność- zmiana klasyfikacji budżetowej 

social silver z 85395 na 85295
423 603,98   0,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 107,13   0,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 135,78   0,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 334,20   0,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 393,19   0,00   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 942,64   0,00   

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,33   0,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 783,54   0,00   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 151,46   0,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 144 136,17   0,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 963,83   0,00   

4227 Zakup środków żywności 5 368,20   0,00   

4229 Zakup środków żywności 631,80   0,00   

4267 Zakup energii 5 368,20   0,00   

4269 Zakup energii 631,80   0,00   

346,33   

5 368,20   

59 662,17   

9 783,54   

1 151,46   

144 136,17   

16 963,83   

2 684,10   

315,90   

631,80   

5 368,20   

631,80   

381,78   

-423 603,98   

7 021,83   

3 301,44   

388,56   

-20 334,20   

-2 393,19   

2 066,76   

243,24   

3 243,93   

-1 151,46   

-144 136,17   

85395 -423 603,98   

-120 107,13   

-14 135,78   

-5 368,20   

-631,80   

-2 942,64   

-346,33   

-9 783,54   

-16 963,83   

-5 368,20   

-631,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1435



4307 Zakup usług pozostałych 59 662,17   0,00   

4309 Zakup usług pozostałych 7 021,83   0,00   

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 301,44   0,00   

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 388,56   0,00   

4417 Podróże służbowe krajowe 2 684,10   0,00   

4419 Podróże służbowe krajowe 315,90   0,00   

4437 Różne opłaty i składki 2 066,76   0,00   

4439 Różne opłaty i składki 243,24   0,00   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 243,93   0,00   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,78   0,00   

855 Rodzina 3 599 510,18   3 606 690,38   

Wspieranie rodziny 295 791,19   302 971,39   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 400,00   71 400,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 312,30   13 345,50   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 751,75   1 898,75   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 936 521,05   5 019 118,19   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 391 840,86   1 439 438,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 288 033,82   1 327 518,96   

4430 Różne opłaty i składki 6 888,00   15 000,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - czyste 

powietrze
317 600,00   352 600,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 591,20   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   230,28   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   9 399,60   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   23 778,92   

41 066 744,20   41 329 076,44   

-388,56   

-2 684,10   

-3 243,93   

-381,78   

-59 662,17   

-7 021,83   

-3 301,44   

6 000,00   

1 033,20   

-315,90   

-2 066,76   

-243,24   

47 597,14   

39 485,14   

8 112,00   

7 180,20   

85504 7 180,20   

230,28   

9 399,60   

23 778,92   

147,00   

82 597,14   

90002

Razem: 262 322,24   

90005 35 000,00   

1 591,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1435


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

		2025-03-31T12:52:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




